
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ SẦM SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND    Sầm Sơn, ngày      tháng  5 năm 2024 

 

     QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên 

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SẦM SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ  uy t định số 08/2022/ Đ-U N  ngày 22/02/2022 của U N  t nh 

Thanh   a Về việc ban hành  uy định về ph n công, ph n c p qu n l  tổ chức bộ 

máy, bi n ch  và cán bộ, công chức, vi n chức thuộc U N  t nh qu n l ; 

Căn cứ  uy t định số 4989/ Đ-U N  ngày 27/12/2023 của U N  t nh về 

việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo vi n được hỗ trợ kinh phí trong 

các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập tr n địa bàn t nh năm 2024 
theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 106/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ Thanh 

 oá về hướng dẫn thực hiện hợp đồng lao động làm giáo vi n mầm non, phổ thông 
công lập theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ K  hoạch số 1001/K -UBND  ngày 07/3/2024 của U N  thành phố 

về việc Xét tuyển hợp đồng giáo vi n theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của 

Chính phủ đối với các trường công lập thuộc U N  thành phố Sầm Sơn. 

 Theo đề nghị của  ội đồng xét tuyển hợp đồng giáo vi n theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên 

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ đối với 99 thí 

sinh. (C  danh sách chi ti t kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển thông báo công khai kết quả trúng tuyển 

trên Cổng thông tin điện tử thành phố Sầm Sơn; Phòng Nội vụ hướng dẫn các đơn 



2 

 

  

vị trường học ký hợp đồng làm việc đối với thí sinh đã trúng tuyển, thời hạn ký 

hợp đồng không quá 12 tháng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Giáo dục và Đào tạo, Tài chính – Kế hoạch thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                            
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Cổng Thông tin điện tử thành phố (đ/tải);  

- Lưu: VT, NV (Hoan). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Tú 

         


		Tulv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-16T11:30:15+0700


		2024-05-16T14:15:38+0700


		2024-05-16T14:15:59+0700


		samson@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-16T14:16:46+0700
	Thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa




